[image: C:\Users\User\Downloads\Scan_20230907_132316 (1).jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАДЕТСКАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ Ф.Ф.УШАКОВА ГОРОДА ХАБАРОВСКА

ПРИКАЗ

01.09.2023 №__61___

[bookmark: _GoBack]«Об организации в 2023-2024 учебном году
комиссии по предотвращению конфликта интересов»

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460, в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в МБОУ кадетской школы №1 имени Ф.Ф. Ушакова г. Хабаровска, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования учреждения за счёт снижения рисков проявления коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по предотвращению конфликта интересов в следующем составе:
Авдеева Светлана Константиновна – председатель комиссии;
Алешина Ирина Федоровна – член комиссии;
Лукьяненко Ирина Константиновна – член комиссии
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ кадетской школы №1
имени Ф.Ф. Ушакова г. Хабаровска	Г.М. Борщеговский

image1.jpeg
MYHUIHUIAJBHOE BIOKETHOE OBIIEOBPA3OBATEJIBHOE YYPEXKJIEHUE
KAJTETCKASI IIKOJIA Nel UYMEHHA @®.0.YIIAKOBA T'OPOJIA XABAPOBCKA

IMPUKA3

01.09.2023 Ne 61

06 opranuzaunu B 2023-2024 yue6HOM roay
KOMHICCHH IO MPeI0TBPAIIeHHIO KOHPIMKTA HHTEPECOB

B cootsetcTBru ¢ DeepanbHbIM 3aKOHOM 0T 25.12.2008 Ne273-03 «O
HpoTHBOZieiicTBIM Koppyminmy, HalmonasbHoit cTparerun NPOTHBOJAEHCTBHS
KOpPYIILIMHK, yTBepXKAeHHON ykazoM Ipesunenra Poccuiickoii Penepanuu ot
13.04.2010 Ne 460, B ensx NOBbILEHKs S3GPEKTHBHOCTH PabOTEI 110
npoTtuBozieticTBUIO Koppynuuu B MBOY kaJeTCKo# HIKOITBI Nel umenu ©.D.
Vimakosa r. Xa6apoBcka, o0ecredyeHus 3alliThl IPaB i 3aKOHHbIX HHTEPECOB
rpak/iaH, OOIIeCTBa i FOCY1apCTBa OT YIrpo3, CBA3AHHBIX C KOppyIIHuen,
OBbIIIEHNs HPEKTUBHOCTH (yHKIIMOHHPOBAHUS yUPEKAEHUS 38 CUET CHIKEHMS
PHCKOB TIPOSIBIICHHS KOPPYITLHA :

I[TPUKA3BIBAIO:
1. Co31aTh KOMHCCHIO IO MPeI0TBPAIEHHIO KOHDIUKTA HHTEPECOB B
CJIeIyIOIIEeM COCTaBe:
AsnieeBa Cpernana KoHCTaHTHHOBHA — ITpeJiceiaTellb KOMUCCHH;
Anemnna Vpuna ®enopoBHa — 4ieH KOMHCCHH,
Jlykpsnenko Mprna KoHCTaHTHHOBHA — YJIEH KOMUCCHH
2. KoHTpOIIb HCIIOHEHHS HACTOSIIIETO NIPHKAa3a OCTABJIAIO 33 co0oii.

Jupextop MBOY KaneTcKo# KO

numenn ©.®. Vinakosa r. Xabapos F,: . Bopuieropckuit